
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2017 г                                                                                                                                       № 266/1 

 

с. Журавлёвка                                                 
 

Об утверждении плана методической работы,  

обеспечивающего сопровождение ФГОС для детей с ОВЗ на 2017/2018 учебный год 

 

   В целях организации эффективной деятельности по введению ФГОС для детей с ОВЗ в МБОУ 

«Журавлёвская школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график методического сопровождения введения федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и умственной отсталостью.  

2. Возложить ответственность за исполнение плана-графика методического сопровождения 

введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и умственной отсталостью 

на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Рагулину Валентину Григорьевну 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор                                                                                                           О.А. Переведенцева 

 

 

С приказом от 01.09.2017 г. № 266/1 ознакомлены:  

 

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 

 

 
 


